246.  
Zadolžnica / Promissory note, 1292, sobota/Saturday, 5. 7.a
Die sabati, V intrante Iulii, presentibus Iohano Mançolo, magistro Radiuo et alliis. 
Andreas Petenaro preceptum recepit dare magistro Riçardo libras VII ad di XV.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

247.  
Zadolžnica / Promissory note, 1292, nedelja/Sunday, 6. 7.a
Die dominico, VI intrante Iulii, presentibus Petro Bello, Mengollino et alliis. Iohanes 
Vitalli preceptum recepit dare ser Nicola Orei grossos XXVI a octo dies. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

248.  
Zadolžnica / Promissory note, 1292, sreda/Wednesday, 9. 7.a
Die Mercurii, VIIII intrante Iulii, presentibus Boncabio, Tiso et alliis. Vallexius preceptum 
recepit dare Gerum soldos IIII. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

249.  
Oddaja vinske kleti v najem / Renting a wine cellar, 1292, 9. 7.a
Die predicta, presentibus domino Premondo, Venero, Tisso et alliis. Donao Marin locauit 
suam canipam, qui fuit Çaloni, Bertino Suta per soldos XL anuatim per duo anis et de 
inde antea per libris III pro ano. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

250.  
Zadolžnica glede ženinove dote, nevestina dota, dogovor o delu, zadolžnica / Promissory 
note concerning the dowry of the groom's bride-price, the dowry of the bride, agreement about 
work, promissory note, 1292, torek/Tuesday, 19. 8.a
Die Martis, XIII exeunte Agusto, presentes Premondi, Adalgerus Vitalli, Dominico 
Malgrito et allii. (Dominus) Nicola Orei promixit dare Andriolo Matie nomine dotis libras 
LIII, tertia parte Sancti Micaelli proximo, aliam tercium ad rexuracionem Domini nostri 
et alium tercium ad Sancti Micaelli, qui uenit ad unum anum. Et Andriolusb indotauit 
filia sua libras XXV uel ualente. Et debet stare dicto suo gener cum dicto Andriolo 
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tres annos. Item Iohanes Coxe preceptum recepit dare Andriolo […] soldos XL hinc ad 
rexuracionem Domini nostri. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
bNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word is a superfluous sign for abbreviation.

16

251.  
Zadolžnica ob jamstvu / Promissory note with a guarantee, 1292, 19. 8.a
Item Dominicus de Maria Cucamelonis precepit dare domino Nicola Orei libras XIII 
per istos tres terminos et Roba Fasi promixit tradere dicto Dominico de omni dapno et 
dispendio de dictos denarios. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

252.  
Zadolžnica / Promissory note, 1292, sobota/Saturday, 6. 9.
Die sabati, VI intrante Setembre, presentibus Sclauono notario, Gero Rufo et alliis. 
Iohanes becaro preceptum recepit dare Andreas Manfredi grossos II– hinc di XV.